

874
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ב' חלק 1

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֵּהר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עֵוָגוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלֵעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲמֵי לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַחֲמֵי, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעֵלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.
וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ב

הדין תורה והפסק דין בבית דין של מעלה
של התלמיד חכם ובעל חסד גדול

יואל בן אשר

שנפטר והלך לעולמו

יואל בן אשר: מתחיל לומר תלמוד והלכות.

בית דין: "ומה עם הזוהר הקדוש?"

יואל בן אשר: אין קול ואין עונה.

בית דין: "נורא ואיום! בשביל זה נבראת, מה עשית בעולם הזה?"

יואל בן אשר: "אבל מלאתי כרסי בש"ס ופוסקים!"

בית דין: זה לא תירוק, כל הלימוד שלך לא שווה כלום ואתה צריך ליענש על הלימוד שלך!

יואל בן אשר: מה? גם כאן הוא עולם השקר? ועוד בבית דין?

בית דין: לא! זה עולם האמת, אבל אתה לא רצית לדעת את האמת והלכת כל ימי חיך עם השקר, אפילו שידעת ושמעת את האמת!

בית דין: האם לא ראית מה שכתוב בספר גנזי המלך (דף קפ"ה), וזל"ק: רבי שמעון בר יוחאי הקדוש אומר, דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה, טוב לו שלא נברא, דבלא זה אין אדם יודע אלהותו יתברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו.

בית דין: האם לא קיבלת כתיבת דואר הודעה הזאת? (להלן):

יום המיתה הגיע, הרגע הגדולי הופיע, החיים באו אל קיצם ונגמר החלום הארוך - וכחלום יענף אלו החיים שהם חלום אחד ארוך.

הבת קול יוצאת! - "יואל בן אשר" מוזמן לדין תורה בבית דין צדק העליון."

יואל בן אשר: נמשך לתוך מנהרה כאשר בקצה המנהרה יש אור אין סוף שלא מהעולם הזה, מובילים אותו שני מלאכים, והוא מתייצב לפני בית הדין.

שאלות ותשובות

בבית דין של מעלה

הבית דין שואל: "קבעת עיתים לתורה?" יואל בן אשר: "כן".

בית דין: "מה למדת?"

יואל בן אשר: "חומש משניות גמרא ופוסקים".

בית דין: "הואיל והודית בפנינו, אמור לפנינו מה קרית, ומה שנית בישיבה, ומה שמעת בישיבה".

יואל בן אשר: מתחיל לקרוא חומש.

בית דין: "מה עם משניות?"

יואל בן אשר: מתחיל לשנן משניות.

בית דין: "מה עם ש"ס ופוסקים?"

עיר וראשי ציבור יקח את העצה הזאת ויהיה לו זכות, ויורה לכל אחד מישראל ללמוד כל יום דקה זוהר ביום, ובזכות זאת ניגאל בקרוב ממש בחדס וברחמים אמן. התקשרו תיכף למפעל הזוהר העולמי ואנו נחלק בכל בית מדרש וישיבות ולכל אחד מישראל ספרי זהר בַּחֲנָם, וכן נקים מערך שיעורים בבתי כנסיות ומדרשות, טל: 0527-651911

בא וראה מה שכתוב בזוהר הקדוש:
 משה רבנו מגלה לנו, שתורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד זוהר הקדוש דוקא ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ריט).

בית דין: האם לא קיבלת ההודעה הזאת?

בתקוני זהר, (תיקון מג) אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי זי"ע: וְעוֹד, מִי שְׁגוּרִים שֶׁתִּסְתַּלַּק הַקְּבֵלָה וְהַחֲכֵמָה (זוהר, פנימיות התורה). מתורה שבעל פה ומתורה שבכתב, וגורם שלא ישתדלו בה, ואומר שאין אלא פשט בתורה ובגמרא (לומדים רק פשט התורה והגמרא כל היום, והמבין יבין), בוראי הוא יסלק את המים מההוא נהר ומתהוא גן, אוי ואבוי לו, טוב שלא נברא בעולם, ולא ילמד אותה תורה שבכתב ושבעל פה, ונחשב לו כאילו החזיר את העולם לתהו ובהו, וגורם עניות בעולם וארך הגלות!! וכן כותב הרשב"י הקדוש (תיקוני זוהר, תיקון ל): "אוי לאלה שעובדים את השכינה ביושב, ולא משתדלים בלימוד חכמת הקבלה, אבוי להם שגורמים עניות, וחרב ובזה (מלקחיה) והרג ואבדן בעולם, ומסלקים את רוח המשיח".

מודעה שפרסמנו לכל ראשי העם ברדיו ובטלפונים

מורי ורבותי, דם ישאל נשפך פמים בראש כל חוצות, בידינו לעצור את שפך הדמים הנורא הזה!

והוא על ידי לימוד הזוהר הקדוש וכהבטחת הזוהר הקדוש בעצמו כי על ידי עסק בזוהר הקדוש יתבטלו כל הגזירות הקשות.

מפעל הזוהר העולמי מבקשים מכל ראשי העם ומכל ראש בית להאיר ולזרז את כל בני המשפחה לרחם על עם ישראל שלא ישפך דם כמים.

אנו מבקשים מכל ראשי העם ומכל ראש בית להאיר ולזרז את החוסים בצלם שילמדו לפחות דקה זהר ביום [כמו שבקש רבי שמעון בר יוחאי ע"ה שילמדו דקה שתים או שלש זהר ביום, כל איש ישראל, כהבטחת משה רבינו ע"ה: "בספר הזהר יצאו מן הגלות ברחמים אמן".

ואם אנו הרבנים וראשי הציבור איננו שומעים בקולו של משה רבנו ע"ה, שכל איש ישראל ילמוד דקה זוהר ביום, אז התורה צועקת עלינו "אבל אשמים אנחנו על אחינו אשר ראינו צרת נפשו בהתחננו אלינו ולא שמענו על כן באה אלינו הצרה הזאת". ובתיקוני זוהר תיקון ל' ומ"ג וז"ל: אוי להם שגורמים עניות וחרב ובזה והרג ואבדן בעולם, אם כן, ביכולתינו למנוע את הרציחות ושפיכות דמים ח"ו, ואיך נאמר ידינו לא שפכו את הדם הזה ועינינו לא ראו. על כן כל רב

ליוצרינו ולעשות רצון בוראינו, לפדות השכינה הקדושה מגלותה, ובזכות זה יקבץ נדחינו מארבע כנפות הארץ במהרה דידן, בביאת משיח צדקינו ברחמים.

ועל ידי שכל העם יתאחדו בלימוד הזוהר הקדוש (ותנעל דלת התירוצים בפני היצר הרע), בכך כולנו כאחד נזכה שיקויים בנו נבואת הרשב"י "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה", וכדברי הרעיא מהימנא בזוהר פרשת פנחס (רי"ט): "כָּל שֶׁפָּן מְנוֹרָה הַקְּדוּשָׁה, שֶׁחֲכָמָתוֹ מְאִירָה בְּכָל הַדּוֹרוֹת שֶׁהָיוּ אַחֲרָיו, אֵל תִּתְּנוּ דָּמֵי לְקְדוּשׁ – בְּרוּךְ הוּא בְּתוֹרָה עַד יַעֲרָה עָלָיו רוּחַ הַקְּדוֹשׁ", הרי לנו שמצוה אותנו הרעיא מהימנא ללמוד בזוהר הקדוש דווקא שתורתו של הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ללא הפסק ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו.

בית דין: האם לא ראית מה שכתב הצדיק הקדוש הרב פתייה זי"ע אומר בשם רבי חיים וויטאל זי"ע שכתב בתחלת שער המצוות: ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושיקולה ככל המצוות וצריך שיתגלגל עד שיטרח בד' בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן לשוננו. ועוד אמר הרב יהודה פתייה זי"ע שעוד בשעת הלוייה כאשר בוכים עליו, יתכן שכבר חזר לעולם הזה בגלגול, השם ירחם.

בית דין: האם לא ראית מה שכתב בספר הברית כותב: ומי שלא עסק בחכמת המשך בעלון הבא

עוד כתוב שם: תקון ארבעים ושלשה: בראשית, שם את"ר יב"ש, וזהו נהר יחבר ויבש, באותו זמן שהוא יבש והיא יבשה, צונחים הבנים למטה ביחוד ואומרים שמע ישראל, ואין קול ואין עונה. זהו שכתוב אז יקראני ולא אענה.

רואים מדבריו הקדושים זיע"א כמה חיוב גמור הוא ללמוד ולדעת סודות התורה כדי להנצל מן החיצונים, ולכל הפחות לבקש ולרצות לדעת, וזהו בודאי על ידי שבתחילה ילמד כסדר זוהר הקדוש ותטהר נשמתו ותבער בלבו אש אהבת ה', וחקשקת לימוד התורה הקדושה, בזה בודאי ירצה לפני אדון כל, ויזכה שייפתחו לפניו שערי החכמה העליונה.

מכל זה רואים כמה חובה קדושה ללמוד תורת הסוד, וכאשר לומד בגירסא אלו הסודות, וכל שכן אם לומד בלשון הקודש ומבין זוכה לשבת ראשונה במלכותא דרקיע כמו שכתוב הכסא מלך בהקדמה וכך מטהר את נפשו, ויבא לו הבנה בכל חלקי התורה הקדושה, עד שגם יזכה ללמוד בהבנה את תורת הסוד. ומכל מקום עצם הלימוד מזכך הוא, ובעולם הבא בודאי ילמדוהו את הפירושים העמוקים.

על כן הגשנו לכם כאן קונטרסים האלו, שיהא מצוי אצל כל אחד, וילמדו בכל עת, ובכך יהא לכם חלק בנסתרות הנסתרות שלימדנו הרשב"י זיע"א. ועוד דעד עתה נחבא לימוד זה, ולא היה שגור בפי כל, ומשמיא קא זכי לנו, למען יהא יד כל ישראל ממשמש בו, לעשות נחת רוח